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Mynununa/jibHasi nporpaMmma bonaapckoro paiiona «JKOHOMUYECKOe Pa3BUTHE H MHHOBALIMOHHASI JKOHOMUKA»

1. Hoanmporpamma «Pa3BuTHe MaJIOr0 U CpeAHero nNpeanpuHuMareJbcTBa B bonaapckom paiione»

I1.1.

KonuuectBo
CyOBEKTOB Majoro u
CpeIHEero
NPEANPUHAMATEIHCT
Ba, KOTOPBIM OKa3aHa
¢uHaHCOBas
NOJJICPIKKA

€ JUHHIL

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.2.

KonnuectBo
CyOBEKTOB  MaJIOro
MPEANPUHUMATENBCT
Ba — moJy4arenen
TPaHTOB

€ IUHHUIL

10

10

11

11

1.3.

[momane
HEIBIKHUMOI'O
HMMYIIIECTBA,
CJIaBaeMoro B

KB.
METpPBI

163,8

115

115

115

115

115

115
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apcHay

1.4.

KonnuectBo
CyOBEKTOB Majoro u
CpeaHero
NpeANPUHAMATETHCT
Ba, KOTOPBIM OKa3aHa
TOJJICPIKKA

(npedepennusi)

€ JUHHIL

L.5.

Konnuectso
KOH(EepeHInH,
BCTpeY, KOHKYpPCOB
no BOIIPOCaM
pasBUTUS Majoro M
CpeaHero
NpEANPUHAMATEIHCT
Ba

EJIMHHAL]

1.6.

["omoBoit 00BEM
3aKyIOK TOBApOB,
pabor, YCIyT,
OCYIIECTBIISIEMBIX
OTJCIbHBIMH BUIaMU
IOPUANYCCKUX JIWIT Y|
CyOBEKTOB MAajoro u
CpeaHero
[pealpuHUMa-
TEIBLCTBRA, B
COBOKYITHOM
CTOUMOCTHOM
00BEME  JIOTOBOPOB,
B3AKJIIFOUYCHHBIX I10|
€3yJIbTaTaM 3aKYIOK

%

HE
MEHee
15

HE
MeHee
18

HE
MeHee
20

HE
MeHee
20

HE
MeEHee
25

HE
MeHee
25

HE
MEHee
25

HE
MeEHee
25

HE
MEHee
25

HE
MeEHee
25

HE
MEHee
25

HE
MeEHee
25

HE
MeEHee
25

HE
MeEHee
25

HE
MeEHee
25

1.7.

KommaectBo
OpraHu3aLui,
OCYIIECTBIISIFOIITIX
COITHAIIEHO

€IMHAL]
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OpUEHTUPOBAHHYIO
eI TeNbHOCTb,
KOTOPBIM OKa3aHa
(huHaHCOBAS
MOAJICPIKKA

1.8.

KonuuectBo
myOMKanui 0
eITeIbHOCTH
COLIMAJILHO
OPUEHTHUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHX
Opranu3zanuin u
COLIMAILHOTO
[peanpUHUMATENbCT
Ba

€ IUHHUILL

1.9.

KommaectBo
OKa3aHHBIX
KOHCYJBTallMOHHBIX
YCITyT OpTaHHU3AIIHSM,
OCYIIECTBIISIFOIINAX
COLIMAILHO
OPUEHTUPOBAHHYIO
IeSITeILHOCTD

€IMHNAL

1.10.

KonuuecTtBo
00BEKTOB UMYIIECTBA
B MEPEeYHSIX
MYHUITUTIATEHOTO
MMYIIeCTBa TUTS
CyOBEKTOB MaJloToO |
CpeIHero
MPeIIPUHAMATEIHCT
Ba

€IMHNL

10

11

12

13

13

14

14

15

15

16

16

16

. IKonuuecTBO

00BEKTOB UMYIIECTBA

B NEPCUHAX]

€ IUHHUIL

10

10

10
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HMYIIECTBA
CEIIbCOBETOB  paloHA
s CyOBEKTOB
MaJlor0 ¥ CPEIHEro
[PEINPUHAMATEIBCT
Ba

1.12.

Yucno  cyOBEKTOB
MaJIOTO M CpPEeAHETO
HpeIIPUHIMATETBCT
Ba B pacuere Ha 10
TBIC. YeJI0BEK
HaCeJICHUS

€ JUHHUIL

192,1

174,2

175,0

181,0

179,5

193,6

202,8

203,0

203,1

203,5

207,5

208

208,3

2084

208,7

209,0

209,5

209,7

210,0

1.13.

Jloms
CpEIHECTIUCOYHOU
YHCIIEHHOCTH
paOOTHHUKOB (6e3
BHEILTHUX
COBMECTHUTEIICH)
MalbIX W CPETHHX
MpeanpUATHI B
CpPEIHECTIUCOYHOMN
YUCIIEHHOCTH
pPaOOTHHKOB (e3
BHEILTHUX
COBMECTHUTEIIEH) BCEX
[IpeANPUATUN u
opraHu3auui paiioHa

%

31,7

32,0

33,0

34,3

34,3

36,6

38,4

38,5

38,7

38,9

39,0

39,1

39,3

39,5

39,7

40,0

40,2

40,5

40,7

1.14.

KonuuecTtBo
JIEWCTBYIOIINX Ha|
TEPPUTOPUM  palioHA
SIPMapPOYHBIX
[I0LIAJ0K

EIMHNLL

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

1.15.

KonnuectBo
TOPTOBBIX MECT Ha
[IOCTOSIHHO

€IMHAL

51

53

55

57

73

80

78

80

80

81

87

93

95

97

97

98

98

100

100
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e CTBYIONIUX,
CC30HHBIX U Pa30BBIX|
sipMapKax

1.16. [KonuuecTBo €JIMHUI] - - - - -
MUKpPO3aliMOB,
BBITAHHBIX
CyOBEKTaM MaJloro |
CpeaHero
MPEeIIPUHAMATEIHCT
Ba U CaMO3aHSITHIM
rpaXkJaHaM B paMKax
(henepanbHOro
[IpOCKTa
«Pacimmpenue
moctyrma  cyOBEKTOB
MaJIOTO W CPEIHETO
PEINPUHAMATEIBCT
Ba K (DUHAHCOBOH
MOJICPKKE, B TOM
YUClie K JIbTOTHOMY]
(hMHAHCHPOBAHUIOY

1.17. [Konu4ecTBo SJIMHUI] - - - - R
rapaHTun u
[OPYYUTEIILCTR,
BEIIAHHBIX

CyOBEKTaM Malloro |
CpeaHero
[pEeAIPUHUMATEIBCT
Ba W CaMO3aHSITHIM
rpaXkIaHaM B paMKax
(henepabHOTO
[pPOCKTA
«Pacmipenue
mocTynma  CyOBEKTOB

MaJIOTO M CpEAHEro
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peANPUHUMATENBCT
Ba K (uHaHCOBOH
HOANEPKKE, B TOM
qrcie K JIbTOTHOMY)
(hUHAHCHPOBAHUION

1.18.

KonmnuecTtBo
(u3nyecknx M -
Y4aCTHUKOB
(enepanbHOro
POEKTAa, 3aHATHIX B
chepe Majmoro U
CpeaHero
peATPUHUMATENBCT
Ba, 1o UTOraM
yqacTus B
(heneparbHOM
[IPOEKTE
«JTomynsapuzanms
MpeATPUHAMATENBCT
Ba»

€IMHNALL

1.19.

KonmuaecTtBo
(usndecKkux I -
Y4aCTHUKOB
(henepabHOTO
MpOeKTa

«l Tomyssspusanyst
peATPUHUMATENBCT
Ba»

€ IUHHUIL

1.20.

KonugecTtBo
CyOBEKTOB MAajoro u
CpeaHero
MpeANPHHAMATENBCT
Ba

€ JUHHIL

190

193

203

201

1.21.

CpenHecnucoyHas

YHCIICHHOCTD

YECIO0BCK

550

762

762

762
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Pa0OTHHUKOB, 3aHSITHIX
Y CYOBEKTOB MAajoro
17 CpeIHero
peANPUHAMATEBCT
Ba

1.22.

KonuuecTtBo
CyOBEKTOB MaJloTO |
CpeaHero
MPeIPUHAMATEIHCT
Ba, MONTyIMBIIINX|
[OITICPIKKY 0T
OpraHu3anun
WHPPACTPYKTYPHl B
o0jacTi WHHOBAIUH
U MPOMBIILJICHHOTO
POU3BOJICTBA

€IMHNALL

1.23.

KommuaecTtBo
CyOBEKTOB MaJloTO |
CpeIHETo
NpeANPUHAMATENBCT
Ba, MOJTYYUBIINX
KOHCYJIbTAIIUOHHYIO
1 00pa3oBaTeIbHYIO
NOJJIEPXKKY Ha Oase
LlenTpa nOAIEPKKY
peANPUHAMATENBCT
Ba

€IMHAL]

15

12

1.24.

Konuuectso
CyOBEKTOB MaJloToO |
CpeIHero
MPeIIPUHAMATEIHCT
Ba , IOJYYHBIINX
NOJEPXKKY W (WIN)
HATIPABUBIINX 3asBKY|

Ha [10Jy4E€HUE YCIYTH

€IMHAL
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B LleHTpe noaaepKKu
PKCIOpTa

- KommaectBo YCIIYT| €AUHHUIL - - - - - - - 14 15 20 6 - - - - - - - -
1.25. |AxuroHepHOTO

OO0mmecTBa
«Kopnopanus
MCIly,
[IPCI0CTaBJICHHBIX
CyOBEKTaM Malloro |
CpEIHETO
[IPCANIPUHUMATCIILECT
Ba uepe3 MOIL]

2. lognporpamma «Pa3BuTHe MyHHIMNAJBHOM cJIyk0b1 B Bongapckom paiione»

2.1. |KomuuectBo opranoB| % 20 | 20 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 [ 100 | 100 | 100 | 100 | 100 100 100 | 100 | 100 100 100 100
MECTHOTO
CaMOyIpaBJIeHHS,
BHEIPUBIIINX
METOIMKH

2.2. [KomuuectBo opraHoB| % - - 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 100 100 | 100 | 100 100 100 100
MECTHOTO
CaMOyIpaBJICHUS
paiioHa, TPOBEALINX
TIEJIOBBIE UTPHI
(TpEeHHHTH)

2.3. |KomngectBo yemoBek| 14 14 10 12 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
MYHUITUTIATEHBIX
CIy)KallluX  paioHa,
MPOILEAIINX

PO eCCHOHAITBHYIO
MEePEeroIrOTOBKY,
MOBBIILICHHIE
KBaJTU(hUKAITUU
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2.4. [Komu4uecTBO  MYHHU-|4ENOBEK| - - - - - - - 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38
[UTTATEHBIX
CIy)XallluX  paioHa,
[IPOIIEIINX
TMCTIaHCEPU3ALUIO

3. Hoanporpamma «CHMKeHHE AAMUHMCTPATHBHBIX 0apbepoB, ONTUMM3ALMS M NOBBILIEHHE KaYecTBA MPeA0CTABJIeHHs MYHUIIMNAJIBHBIX YCJIYT, B TOM YHcJ/Ie Ha 0a3e
MHOTO()YHKIIMOHAJIBHOI'0 IEHTPA NPeI0CTABJIEHHUS rOCYIAPCTBEHHbIX 1 MYHHIMIAJIBHBIX YCJIYID»

3.1. |[dons rpaxnaH, % - - 90 | 90 | 90 [ 90 | 90 | 90 | 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90
MMEIOIIIX TOCTYI K
HOTY4ESHUIO
MYHHIHITTIATBHBIX
yCIyr Ha Oase
MHOTO()YHKIIHOHATILH
Or0 LEHTpa

3.2. |KoinuecTBO OKOH € IUHHUILL - - 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

3.3. [YpoBeHb % - - 75 80 80 80 | 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95
[yIOBJICTBOPEH-HOCTH
HaceJeHus  paiioHa
Ka4eCTBOM
MpEeI0CTaBICHUS
MYHHUIIATIATBHBIX

CITYT

3.4. |Cpenuee BpeMs | MUHYT 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
OXKUTaHUS B
ouepen npu
oOpareHnn
BasBUTEIIS B
MYHULUTIAIbHBIN
opras
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4. l'[po'me OCHOBHBIC MEPONPUATHSA, HEC BOLICAIINE B MOANMPOrpaMMbI

4.1.

KomnnuectBo
HarpaxJacMbIX
rOCYIapCTBEHHBIMHU
HarpagaMu
Poccuiickoi
Denepanuu,
HarpagaMu
TamO0BCKOI oOacTu
U paiioHa

YCJIIOBCK

3

1

2

2

2

2

2

4.2.

KonuuecTtBo
rpaXiaH,
OTOOpaHHBIX
Komuccueit o
Harpazam
bonapckoro palioHa
[T 3aHECEHMs Ha
nocky ITouera
bonnapckoro parioHa
TamO0BcKo# 00macTu

YCIOBCK

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16




